АДМИНИСТРАЦИЯ
    КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       Песчанокопского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  79.1
30.09.2021 г.                                                                                с. Красная Поляна
«О проведении рейдов в вечернее и
ночное время на территории
муниципального образования
«Краснополянское сельское
 Поселение» на 4 квартал 2021 года»
Во исполнение Областных Законов от 16.12.2009 г. №346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» и от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях» и в целях предупреждения преступлений и правонарушений среди детей и подростков и в отношении их,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Утвердить:
1.1 График рабочей группы для проведения рейдов по профилактике правонарушений на территории Краснополянского сельского поселения согласно приложения №1.
1.2    Состав рабочей группы для проведения рейдов по профилактике правонарушений на территории Краснополянского сельского поселения согласно приложения №2

2.   Рекомендовать:
2.1 Директору МБОУ КСОШ №32 имени Героя Советского Союза М.Г.Владимирова, находящегося на территории Краснополянского сельского поселения, привлечь педагогов к участию в рейдах согласно графику.
3. Ответственным за проведение рейдов предоставить информацию о проведении рейдов в Общественную комиссию по профилактике правонарушений на территории Краснополянского сельского поселения согласно приложению №3.
4. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы  Администрации
Краснополянского
сельского поселения                                                                     П.А.Булгаков
Приложение №1

к постановлению И.о. главы Администрации

Краснополянского сельского

поселения  от 30.09.2021 г. № 79.1

График проведения рейдов на четвертый квартал 2021г.

Время проведения рейда 21 час 00 мин.
	Даты проведения
	Участники рейда
	Ответственный член комиссии за проведение рейда Администрации

	02.10.2021

06.11.2021

11.12.2021
	Котелевская Ю.В.
Слабунов А.А.
Булгакова И.И.
Немыкина Н.В.
Колтунова С.И.

Горбанев В.М.
	Главный специалист Администрации сельского поселения
Зуева Н. В.

	09.10.2021

13.11.2021

18.12.2021
	Улаев С.В.
Зуева Н.В.
Таршилова И.Н..
Жигулина М.А.

Куксова Л.Н.
Горбанев В.М.
	Главный специалист Администрации сельского поселения
Зуева Н. В.

	16.10.2021

20.11.2021

25.12.2021
	Котелевская Ю.В.
Слабунов А.А.
Слабунова О.С.
Волчкова Т.Н.
Топчиева С.И.
Горбанев В.М.
	Главный специалист Администрации сельского поселения
Зуева Н. В.

	23.10.2021

27.11.2021
	Котелевская Ю.В.
Слабунов А.А.
Серова Н.В.
Бондаренко О.С.
Горбанев В.М.
	Главный специалист Администрации сельского поселения
Зуева Н. В.

	30.10.2021

04.12.2021
	Котелевская Ю.В.
Слабунов А.А.
Лукьянченко Т.В.
Сорокина Т.А.
Таршилова Н.В.
Горбанев В.М.
	Главный специалист Администрации сельского поселения
Зуева Н. В.

Приложение №2
к постановлению главы Администрации
Краснополянского сельского
поселения  от 30.09.2021 г. № 79.1
СОСТАВ
комиссии по проведению рейдов в вечернее и ночное время на территории Краснополянского сельского поселения
	1
	Зуева Надежда Владимировна
	Главный специалист по общим вопросам Администрации Краснополянского сельского поселения.

	2
	Котелевская Юлия Викторовна
	Старший инспектор Администрации Краснополянского сельского поселения.

	3
	Улаев Сергей Васильевич
	Старший инспектор Администрации Краснополянского сельского поселения

	4
	Горбанев Виктор Михайлович
	Дружинник МКД

	5
	Булгакова Ирина Ивановна
	Педагог психолог МБОУ КСОШ № 32

	6
	Таршилова Ирина Николаевна
	Социальный педагог МБОУ КСОШ № 32

	7
	Слабунов Алексей Алексеевич
	член добровольной народной дружины Краснополянского сельского поселения

	8
	Слабунова Оксана
Владимировна
	педагог МБОУ КСОШ № 32

	9
	Серова Наталья Васильевна
	педагог МБОУ КСОШ № 32

	10
	Волчкова Татьяна Николаевна
	педагог МБОУ КСОШ № 32

	11
	Бондаренко Оксана Сергеевна
	педагог МБОУ КСОШ № 32

	12
	Немыкина Наталья
Владимировна
	педагог МБОУ КСОШ № 32

	13
	Лукьянченко Татьяна
 Викторовна
	педагог МБОУ КСОШ № 32

	14
	Сорокина Татьяна Анатольевна
	педагог МБОУ КСОШ № 32

	15
	Куксова любовь Николаевна
	педагог МБОУ КСОШ № 32

	16
	Таршилова Наталья
Владимировна
	педагог МБОУ КСОШ № 32

	17
	Колтунова Светлана Ивановна
	педагог МБОУ КСОШ № 32

	18
	Топчиева Светлана Ивановна
	педагог МБОУ КСОШ № 32

	19
	Жигулина Мария Алексеевна
	педагог МБОУ КСОШ № 32

Приложение №3
к постановлению И.о. главы Администрации

Краснополянского сельского

поселения  от  30.09.2021 г. №79.1

Главе Администрации Краснополянского

сельского поселения,

председателю общественной комиссии

по профилактике правонарушений

Информация о проведении рейда

 за __________________2020 - (2021)год.

Начало рейда _____________________, окончание рейда ___________________,

Ответственный за проведение рейда _____________________________________

                                                      (ФИО, место работы, должность)

Численный состав контрольной группы ___________________ человек.

ФИО участников группы    _____________________________________________

                                               _____________________________________________

                                               _____________________________________________

                                               _____________________________________________

Маршрут движения             _____________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
	Название критерия
	количество
	Качественный показатель (ФИО, адреса)

	Выявлено в ходе проведения рейда несовершеннолетних

	ФИО, дата рождения, место учебы/работы, адрес проживания.

	Выявлено мест пребывания несовершеннолетних

	Адреса.

	Проверенно магазинов, кафе.

	Адреса. Названия магазинов, кафе.

	Составлено протоколов всего, в т.ч.

	-на несовершеннолетних (статьи)

	ФИО, адреса

	-на родителей (статьи)

	ФИО, адреса

	-на юридических лиц и граждан, осуществляющих предпринимательскую деятельность без образования юридического лица

	ФИО, адреса

	Посетили по месту жительства, состоящих на учетах

	несовершеннолетних

	ФИО, адреса

	семей

	ФИО, адреса

Ответственный за проведение рейда     ________________________________